
  

CA du 19/09/19

Point Financier



  

Point d’avancement 2019



  

Reste à réaliser d’ici la fin de l’année

PRODUITS

Formations : 
A facturer : sociétariat 2 journées
Programmées : Gestion d’une CAE et Sociétariat
En cours : Analyse des Pratiques Professionnelles

Accompagnement : 
Reste à démarrer celui de Potentielles

CHARGES

Coût COPIL : jusqu’à la fin de l’année
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Prévision 2019/2020
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Analytique des activités de COPÉA

Répartition des cotisations et des charges indirectes / temps de coordination)



  

Répartition du résultat de COPÉA

-60%

-40%

-20%

0%

20%

40%

60%

80%

Gestion de l’association

Savoir-faire échanges de pra-
tiques

Formations

Accompagnement à la créa-
tion



  

de COPÉA vers la fédération...

Que souhaitons-nous valoriser ?

● un réseau toujours attractif,
● la coopération interne, les rencontres de Sète, ... 
● la Base des Savoirs,... 

Et aussi ...

● la création de Louty, 
● le travail sur la loi ESS,
● le lancement de l'agora, 
● la construction elle-même de la fédération,...
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